

PIW & CO ApS
Vestre Ringvej 24
4140 Borup

CVR-nr. 28996322

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27. marts 2026

Pia Weikop
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	10
Aktiver.....	11
Passiver.....	12
Egenkapitalopgørelse.....	13
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: PIW & CO ApS
Vestre Ringvej 24
4140 Borup

CVR-nr.: 28996322

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion: Pia Weikop
Direktør

Revisor: Per K Regnskab ApS, Godkendt revisorvirksomhed
Adelgade 66B
4880 Nysted
CVR nr.: 10290430

Ejerforhold: PIW Holding ApS
Kapital ejer, over 5 %

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel- og servicevirksomhed, samt udlejning af ejendomme.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et underskud på kr. 231.073 anses af ledelsen for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 1.289.648 og en egenkapital på kr. -343.238.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabskapitalen er tabt. Forholdet vil blive behandlet på førstkommende ordinære generalforsamling.

Selskabets ledelse forventer, at selskabet vil blive lukket, når selskabets ejendom er afhændet. Der er ikke væsentlige aktiviteter i selskabet p.t. ud over udlejning af ejendom.

RESULTATOPGØRELSE
1. oktober 2024 - 30. september 2025

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Bruttotab.....	-119.825	-310.447
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver.....	<u>-111.248</u>	<u>-117.076</u>
Årets resultat.....	<u>-231.073</u>	<u>-427.523</u>
Overført resultat.....	<u>-231.073</u>	<u>-427.523</u>
Forslag til resultatdisponering.....	<u>-231.073</u>	<u>-427.523</u>

BALANCE PR. 30. september 2025
AKTIVER

	2025 DKK	2024 DKK
3 Grunde og bygninger.....	817.277	841.645
4 Produktionsanlæg og maskiner.....	264.836	351.716
	1.082.113	1.193.361
Materielle anlægsaktiver.....		
	1.082.113	1.193.361
Anlægsaktiver.....		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	19.536	19.145
Andre tilgodehavender.....	18.260	36.897
	37.796	56.042
Tilgodehavender.....		
	169.739	171.318
Likvide beholdninger.....		
	207.535	227.360
Omsætningsaktiver.....		
	1.289.648	1.420.721
Aktiver.....		

BALANCE PR. 30. september 2025
PASSIVER

	2025 DKK	2024 DKK
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat.....	-843.238	-612.165
	-343.238	-112.165
Egenkapital.....		
Deposita.....	19.800	19.800
5 Langfristede gældsforpligtigelser.....	19.800	19.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring.....	0	0
6 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.603.086	1.503.086
	1.613.086	1.513.086
Kortfristede gældsforpligtigelser.....		
Passiver.....	1.289.648	1.420.721
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Virksomhedskapital primo.....	500.000	500.000
Virksomhedskapital ultimo.....	500.000	500.000
Overført overskud eller tab, primo.....	-612.165	-184.642
Årets resultat.....	-231.073	-427.523
Overført overskud eller tab, ultimo.....	-843.238	-612.165
Egenkapital.....	-343.238	-112.165

NOTER

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	0	0
Antal personer beskæftiget.....	0	0
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger.....	24.368	24.368
Produktionsanlæg og maskiner.....	86.880	92.708
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	111.248	117.076
3 Grunde og bygninger		
Kostpris, primo.....	1.218.420	1.218.420
Kostpris, ultimo.....	1.218.420	1.218.420
Af- og nedskrivninger, primo.....	-376.775	-352.407
Afskrivninger.....	-24.368	-24.368
Af/-nedskrivninger, ultimo.....	-401.143	-376.775
Grunde og bygninger.....	817.277	841.645
Kontantværdi ifølge offentlig ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2022 andrager kr. 2.150.000.		

NOTER

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
4 Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris, primo.....	666.807	1.108.007
Afgang i årets løb.....	0	-441.200
Kostpris, ultimo.....	666.807	666.807
Af- og nedskrivninger, primo.....	-315.091	-618.623
Afskrivninger.....	-86.880	-92.708
Af- og nedskrivninger, afhændede aktiver.....	0	396.240
Af-/nedskrivninger, ultimo.....	-401.971	-315.091
Produktionsanlæg og maskiner.....	264.836	351.716

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtigelser			
Deposita.....	19.800	19.800	0
Langfristede gældsforpligtigelser.....	19.800	19.800	0

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
6 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		
Gæld til kapitalejer.....	1.603.086	1.503.086
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.603.086	1.503.086

Mellemværendet med moderselskabet forrentes ikke.

NOTER

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i PIW Holding ApS-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen oplyses i moderselskabets årsrapport. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.